2025年5月13日

各 位

会 社 名 勤 次 郎 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役
加村 光造

 執 行 役 員 社 長 C O O

 （コード：4 0 1 3  東証グロース）

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員 C F O

兼 管 理 本 部 長
前畑 岳史

 （TEL．052-485-9300）

2025 年 12月期第2四半期（累計）及び

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

2025年2月12日に公表いたしました2025年12月期第2四半期(累計)及び通期連結業績予想を下記の

とおり修正いたしますのでお知らせいたします。

１． 業績予想の修正について

(1)  2025年12月期第2四半期(累計)の業績予想数値の修正(2025年1月1日～2025年6月30日)

（単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰

属する純利益

１ 株 当 た り

純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 2,358 399 398 263 13円 40銭

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 2,500 557 553 360 18円 38銭

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 142 158 155 97

増  減  率 （  ％  ） 6.0 39.4 39.0 37.2

（ 参 考 ） 前 期 連 結 実 績

（2024年12月期第2四半期）
2,068 281 286 190 9円 77銭

増  減  率 （  ％  ） 20.9 97.8 93.5 89.0

(2) 2025年 12月期通期の業績予想数値の修正(2025年1月1日～2025年 12月 31日)

（単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰

属する純利益

１ 株 当 た り

純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 4,950 953 948 621 31円 64銭

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 5,100 1,128 1,106 715 36円 45銭

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 150 175 158 94

増  減  率 （  ％  ） 3.0 18.4 16.7 15.3

（ 参 考 ） 前 期 連 結 実 績

（2 0 2 4 年 1 2 月通期）
4,376 729 733 461 23円 60銭

増  減  率 （  ％  ） 16.5 54.7 50.9 55.0

(3) 修正の理由

クラウド事業においては、クラウドライセンス数の獲得が計画を上回り、クラウド事業全体の

売上も計画通り進んでおります。また、オンプレミス事業においては、予想を上回る引き合い

が続き、オンプレミス事業全体の売上計画を上回っております。

このような状況から、第2四半期(累計)の連結業績予想に関しましては、売上高は2,500百万

円、営業利益は557百万円に、経常利益は553百万円に、親会社株主に帰属する純利益は360

百万円に上方修正いたします。

また、通期業績予想につきましても、売上高は5,100百万円、営業利益は1,128百万円に、経

常利益は1,106百万円に、親会社株主に帰属する純利益は715百万円に上方修正いたします。

（業績予想等に関する注意事項）

    当該業績予想等につきましては、当社が現時点において入手可能な情報及び合理的と判断する

 一定の前提に基づき算出したものであり、その達成を当社として約束する趣旨のものではあり

ません。実際の業績等は様々な要因により大きく異なる場合があります。

以 上